DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO
(Do Sr. Rodolfo Nogueira)

Declaração Escrita de Voto ao
requerimento de urgência n° 715/2024 do
PL 5813/2023

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, DECLARO que, na Sessão

Deliberativa do dia 26/03/2024, votei SIM na votação nominal do

requerimento de urgência n° 715/2024 do PL 5813/2023 ,conforme

orientação da Oposição.

Sala das Sessões, em 26 de março de 2024.

RODOLFO NOGUEIRA

Deputado Federal

PL/MS

*C
D2

41
28

85
43

10
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Rodolfo Nogueira
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD241288543100

DV
T

n.
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
6/

03
/2

02
4

19
:4

2:
16

.3
40

 -
M

es
a

DV
T

2
=>

 R
EQ

 7
15

/2
02

4